
UCHWAŁA NR XXX/536/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1,2, art. 214 pkt 1,  art.231, ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, 

2) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013, 

3) otrzymaniem środków wynikających z Planu finansowo-rzeczowego Programu Ochrony przed Powodzią 
w Dorzeczu Górnej Wisły, 

4) wprowadzeniem 2,5 % odpisu od środków Państwowego Funduszu Rehabliltacji Osób Niepełnosprawnych 
otrzymanych w 2013 roku przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, 

2) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013, 

3) realizacją zadań inwestycyjnych w ramach Programu Ochrony przed Powodzią w Dorzeczu Górnej Wisły 
przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach, 

4) realizacją kosztów obsługi zadań samorządu województwa pokrywanych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego rocznego z: "Zakup instrumentów na potrzeby 
Filharmonii Świętokrzyskiej im.O.Kolberga" na: "Zakup wyposażenia i instrumentów muzycznych". 

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku  2013, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2013 
roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 
rocznych w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 2



DOCHODY KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 17 895 000,00

Dotacje celowe 17 895 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 17 895 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 17 895 000,00

OGÓŁEM 17 895 000,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 3



DOCHODY KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 17 895 000,00

Dotacje celowe 17 895 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 17 895 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 17 895 000,00

OGÓŁEM 17 895 000,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 4



DOCHODY KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Dział 500 - Handel

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 110 351,00

Dotacje celowe 16 552,65

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 16 552,65
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 16 552,65

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 93 798,35
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 93 798,35

OGÓŁEM 110 351,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 5



DOCHODY KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 500 - Handel
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 110 351,00

Dotacje celowe 16 552,65

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 16 552,65
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 16 552,65

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 93 798,35
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 93 798,35

OGÓŁEM 110 351,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 6



DOCHODY KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 5 276 160,00

Dotacje celowe 5 276 160,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 5 276 160,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 5 276 160,00

OGÓŁEM 5 276 160,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 7



DOCHODY KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 5 276 160,00

Dotacje celowe 5 276 160,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 5 276 160,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 5 276 160,00

OGÓŁEM 5 276 160,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 8



DOCHODY KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 113 531,00

Pozostałe dochody bieżące 113 531,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 113 531,00

OGÓŁEM 113 531,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 9



DOCHODY KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
- UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 113 531,00

Pozostałe dochody bieżące 113 531,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 113 531,00

OGÓŁEM 113 531,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 10



WYDATKI KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 17 895 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 895 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 17 895 000,00

OGÓŁEM 17 895 000,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 11



WYDATKI KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 17 895 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 895 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zabezpieczenie powodziowe doliny Kanał Strumień zad. II w km 12+980-
17+230 na terenie gm. Łubnice i Pacanów, pow. Busko-Zdrój (00012)
(§6510)

6050 7 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zabezpieczenie p.powodziowe w dolinie Cieku od Oględowa ze 
szczególnym uwzględnieniem udrożnienia koryta Cieku od Oględowa w 
celu bezpiecznego przepuszczenia wód powodziowych, gm. Staszów, woj. 
Świętokrzyskie (00013) (§6510)

6050 340 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Podwyższenie i rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 0+000-
3+350 Huta szkła-Koćmierzów w msc. Sandomierz (1c063) (§6510)

6050 9 715 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Udrożnienie koryta rzeki Łagowica w celu bezpiecznego przepuszczenia 
wód powodziowych, woj. Świętokrzyskie (1c062) (§6510)

6050 540 000,00

OGÓŁEM 17 895 000,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 12



WYDATKI KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 400 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

4 400 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 4 400 000,00

OGÓŁEM 4 400 000,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 13



WYDATKI KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 400 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

4 400 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.1) 
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
(1a006)

6209 4 000 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.4) 
Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008)

6209 400 000,00

OGÓŁEM 4 400 000,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 14



WYDATKI KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 594 160,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 594 160,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 594 160,00

OGÓŁEM 594 160,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 15



WYDATKI KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
Rozdział 40001 - Dostarczanie ciepła - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 532 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

532 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a077)

6209 532 000,00

OGÓŁEM 532 000,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 16



WYDATKI KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
Rozdział 40003 - Dostarczanie energii elektrycznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 62 160,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

62 160,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a078)

6209 62 160,00

OGÓŁEM 62 160,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 17



WYDATKI KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Dział 500 - Handel

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 19,00 110 370,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

19,00 110 370,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 85 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 15 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności ) 4047 16,15

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów) 4049 2,85

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
( płatności ) 4397 8 814,50

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów) 

4399 1 555,50

OGÓŁEM 19,00 110 370,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 18



WYDATKI KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 500 - Handel
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 19,00 110 370,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

19,00 110 370,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na POIG z UE Dz. 
6.2) 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4017 85 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie POIG z 
budżetu państwa Dz. 6.2) 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4019 15 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na POIG z UE Dz. 6.2) 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4047 16,15

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie POIG z budżetu 
państwa Dz. 6.2) 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4049 2,85

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(płatności na POIG z UE Dz. 6.2) 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4397 8 814,50

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie POIG z budżetu państwa Dz. 6.2) 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4399 1 555,50

OGÓŁEM 19,00 110 370,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 19



WYDATKI KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 113 531,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 531,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 395,56
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 85 604,95

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 790,61

Pochodne od wynagrodzeń 20 135,44
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 17 623,81

Składki na Fundusz Pracy 4120 2 511,63

OGÓŁEM 113 531,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 20



WYDATKI KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 113 531,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 531,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 395,56
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 85 604,95
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 790,61

Pochodne od wynagrodzeń 20 135,44
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 17 623,81
Składki na Fundusz Pracy 4120 2 511,63

OGÓŁEM 113 531,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 21



WYDATKI KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 218 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

218 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 218 000,00

OGÓŁEM 218 000,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 22



WYDATKI KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85115 - Sanatoria - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 138 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

138 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia (1a048)

6209 138 000,00

OGÓŁEM 138 000,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 23



WYDATKI KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85118 - Szpitale uzdrowiskowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 80 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

80 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia (1a049)

6209 80 000,00

OGÓŁEM 80 000,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 24



WYDATKI KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Dział 926 - Kultura fizyczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 64 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

64 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 64 000,00

OGÓŁEM 64 000,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 25



WYDATKI KWIECIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 64 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

64 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 2.3) 
Promocja gospodarcza i turystyczna regionu (1a099)

6209 64 000,00

OGÓŁEM 64 000,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 26



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2013 roku

1 
Udrożnienie koryta rzeki Łagowica w celu bezpiecznego przepuszczenia wód powodziowych, 
woj. Świętokrzyskie
(1c062)

ŚZMiUW 2013-2014 010 01078 540 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

540 000,00 
0,00 

540 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Podwyższenie i rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 0+000-3+350 Huta szkła-
Koćmierzów w msc. Sandomierz
(1c063)

ŚZMiUW 2013-2014 010 01078 9 715 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

9 715 000,00 
0,00 

9 715 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
(1a006)

UMWŚ 2011-2015 150 15011 4 000 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

4 000 000,00 
0,00 

4 000 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 27



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

4 
Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu 
(1a008)

UMWŚ 2011-2013 150 15011 400 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

400 000,00 
0,00 

400 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a077)

UMWŚ 2011-2014 400 40001 532 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

532 000,00 
0,00 

532 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a078)

UMWŚ 2011-2013 400 40003 62 160,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

62 160,00 
0,00 

62 160,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) 
(1a016)

UMWŚ 2010-2015 500 50005 110 351,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

110 351,00 
93 798,35 
16 552,65 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 28



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

8 
Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
(1a048)

UMWŚ 2011-2013 851 85115 138 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

138 000,00 
0,00 

138 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
(1a049)

UMWŚ 2011-2014 851 85118 80 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

80 000,00 

0,00 
80 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu 
(1a099)

UMWŚ 2011-2013 926 92695 64 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

64 000,00 

0,00 
64 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

110 351,00 

93 798,35 
16 552,65 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

łącznie

Unia Europejska

15 531 160,00 

0,00 

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 29



Ogółem wydatki majątkowe 

budżet państwa

budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 

kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

15 531 160,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 

kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

15 641 511,00 
93 798,35 

15 547 712,65 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 30



DOTACJE CELOWE W 2013 R.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 64 000,00

1 926 Kultura fizyczna 64 000,00

92695 Pozostała działalność 64 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 5 212 160,00

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 4 400 000,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 4 400 000,00 

2 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 594 160,00

40001 Dostarczanie ciepła 532 000,00 

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 62 160,00 

3 851 Ochrona zdrowia 218 000,00

85115 Sanatoria 138 000,00 

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 31



85118 Szpitale uzdrowiskowe 80 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 5 276 160,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 5 276 160,00 

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 32



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 5 276 160,00 

2.1 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw
Projekt: Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (1a006) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

4 000 000,00
0,00

4 000 000,00
0,00
0,00

2.2 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.4 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu
Projekt: Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

400 000,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00

2.3 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu
Projekt: Promocja gospodarcza i turystyczna regionu (1a099)

UMWŚ 926 92695 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

64 000,00
0,00

64 000,00
0,00
0,00

2.4 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej (1a077) UMWŚ 400 40001 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

532 000,00
0,00

532 000,00
0,00
0,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 33



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.5 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej (1a078) UMWŚ 400 40003 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

62 160,00
0,00

62 160,00
0,00
0,00

2.6 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia
Projekt: Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia (1a048)

UMWŚ 851 85115 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

138 000,00
0,00

138 000,00
0,00
0,00

2.7 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia
Projekt: Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia (1a049)

UMWŚ 851 85118 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

80 000,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 276 160,00
0,00

5 276 160,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 276 160,00
0,00

5 276 160,00
0,00
0,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 34



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INNOWACYJNA GOSPODARKA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXX/536/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 110 351,00 

1.1 

Priorytet 6 Polska gospodarka na rynku międzynarodowym
Działanie 6.2 Rozwój sieci centrów obsługi inwestorów i eksporterów oraz powstawanie nowych terenów 
inwestycyjnych
Projekt: Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

UMWŚ 500 50005 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

110 351,00
93 798,35
16 552,65

0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

110 351,00
93 798,35
16 552,65

0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

110 351,00
93 798,35
16 552,65

0,00
0,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 35



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R.

Załącznik Nr 6
do 
Uchwały Nr 
XXX/536/13 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.04.2013 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

1 Zabezpieczenie powodziowe doliny Kanał Strumień zad. II w km 12+980-17+230 na terenie gm. Łubnice i Pacanów, pow. Busko-Zdrój (00012 ) ŚZMiUW 010 01078 7 300 000,00 

2 
Zabezpieczenie p.powodziowe w dolinie Cieku od Oględowa ze szczególnym uwzględnieniem udrożnienia koryta Cieku od Oględowa w celu bezpiecznego 
przepuszczenia wód powodziowych, gm. Staszów, woj. Świętokrzyskie (00013 ) ŚZMiUW 010 01078 340 000,00 

OGÓŁEM 7 640 000,00 

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 36



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
NA 2013 ROK

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXX/536/13 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 26.04.2013 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01078 17 895 000,00 17 895 000,00 17 895 000,00

6510 17 895 000,00

6050 17 895 000,00 17 895 000,00

OGÓŁEM 17 895 000,00 17 895 000,00 17 895 000,00

Id: ED0B4459-9703-44DA-80FA-00B35242F58E. Podpisany Strona 37




